MUNICIPIO PARA O EXERCICIO DE 1977.  

ECONOMISTA DARCY POZZA, Prefeito Municipal de Bento Gon - 

çalves, 

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono-

a seguinte Lei: 

ART. 12 - A receita geral do Municipio,. para o exercicio-

de 1977, e orçada em Cr$ 32.000.000,00(Trinta e dois milhões de - 
cruzeiros) e será arrecadada de conformidade 

gente, obedecida a seguinte classificação: 

RECEITAS CORRENTES: 

com a legislação 	vi 

3.898.000,00 1 - TRIBUTÁRIA 	 

2 - PATRIMONIAL 	 a 	91.000,00 
3 — INDUSTRIAL 	 3 	52.000,00 
4 - TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 	 322.913.150,00